47.
Eucha-
ristia viam
munit ad
æternam
gloriam.

Postremo, ut uno verbo omnes hujus sacramenti utilitates, et beneficia comprehendantur, dicendum est, sacræ Eucharistiae summam vim esse ad æternam gloriam comparandam; scriptum est enim : Qui manducat meam carnem, et bibit meum sanguinem, habet vitam æternam : et ego resuscitabo eum in novissimo die.⁴ Hujus videlicet sacramenti gratia

¹ Sap. XVI. 20. — ² Auct. lib. de sacr. V, 4. — ³ Epist. LIV. — ⁴ Joan. VI. 55.